" BLU-IMPERIAL ™ sh.p.k.
2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 dhjetor 2017 ne leke
N.r. PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
1 Shitjet neto 3 6 850 069 9983 985 |
2 T¢ ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit 3 .
3 Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces 12 7
4 | Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér qéllimet e 4 1
veta dhe e kapitalizuar
5 | Mallra, 1¢nd&t e para dhe shérbimet 4 (3 286 020) (6 289 677)
6 Shpenzime t& tjera_nga veprimtarité e shfrytézimit (2516 763) (1173 677?
7 | Shpenzime té personelit 6 (5553192) (5399 634) |
a) | Pagat (4760 124) (4 224 037)
b) | Shpenzimet e sigurimeve shogérore (793 068) (1175 597)
©) | Shpenzimet pér pensionet
8 Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi (2 348 625) (533162)
.- - | Fitimi (humbja) nga ve rité e shfrytézimit 8 (68’453 | _Bs2162)
1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e
kontrolluara
2 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
3 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 7
3/a | T¢ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera
financiare afatgjata
3/b | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (3553 616) (1958 187)
3/¢ | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
3/d | Téardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tafimit e G0N s
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 %
Fitimi (humbja)netoe vititfinanciar -~ 00 @ e ot SR :
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise mémé
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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